
IL CONSIGLIO 

 

SENTITA l’esposizione dell’allegato programma generale per le attività culturali e ricreative che s’intende 
promuovere e portare a realizzazione nell’anno 1999, avvalendosi della compartecipazione di altri Enti, 
Associazioni locali riconosciute, Sponsors ecc.; 
 
RISCONTRATO che gli interventi previsti toccano punti qualificanti della cultura, delle tradizioni, 
attività ricreative e di promozione turistica e valorizzazione del territorio; 
 
RITENUTO di provvedere in merito; 
 
VISTA l’attestazione favorevole del responsabile contabile; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

Di approvare il programma di massima per le attività ricreative e culturali per l’anno 1999, che s’intende 
realizzare per le motivazioni di cui in premessa e che allegato al presente atto ne forma parte integrante e 
sostanziale; 
 
Di finanziare lo stesso per un importo presuntivo di £ 104.550.000, in parte con propri fondi di bilancio 
nei limiti dell’importo di £ 10.000.000 da prevedere nel bilancio di previsione ’99 e la restante parte con il 
contributo della Legge Regionale 56, Sponsors, compartecipazioni di Enti promotori, Cooperative Sociali, 
Associazioni Ricreative ed altri soggetti promotori; 
 
Di dare atto che comunque tutte le iniziative del programma dovranno essere contenute nei limiti dello 
stanziamento di bilancio previo realizzo nel corrispondente capitolo di entrata di flussi finanziari di pari 
importo. 
       


